

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

08 - SO 08 NN rozvody

JKSO:

Miesto: Žakovce

KS:

Dátum: 22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce

IČO:

00 326 771

IČ DPH:

neplátca

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH	v	EUR	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

08 - SO 08 NN rozvody

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.
stavby

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Natália
Bírosová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
46-M - Zemné práce pri exter.mont.prácach	0,00

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

08 - SO 08 NN rozvody

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

stavby
Ing. Natalia
Bisová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	0,90	0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
2	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina inštalovaná na automobilom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	0,000	8,40	0,00
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	21-M		Elektromontáže				0,00
3	K	210010070	Rúrka tuhá elektroinštaláčna z PVC, uložená pevne	m	0,000	0,41	0,00
4	M	345710002501	Rúrka tuhá PVC-U, DN 75	m	0,000	0,18	0,00
5	M	552810003401	Držiak zvodových rúr pre VRIS	ks	0,000	1,68	0,00
6	M	5989538516	Čiapka plast. na zvodove rury 75-90 mm - CWS, typ Kryt 75-90 mm	ks	0,000	0,11	0,00
7	M	345110600100	Paska upinacia nerez 16mm	ks	0,000	0,94	0,00
8	M	345110600002	Spona nerez pre pasku 16mm	ks	0,000	0,13	0,00
9	K	210010125.S	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 100 mm uložená voľne, vnútorná	m	0,000	0,34	0,00
10	M	345710006250	Chránička ohybná korugovaná z HDPE, D 90 mm	m	0,000	0,27	0,00
11	K	210040001	Stožiar z predpätého betónu 9-15 m/3-45 kN jednoduchý	ks	0,000	15,43	0,00
12	M	592610001200	Stožiar betónový predpätý, bez výstroja EPV 10,5/10, dĺžka 10,6 m	ks	0,000	229,99	0,00
13	K	210040010	Montáž objímky kotevnej	ks	0,000	2,85	0,00
14	M	311870002101	Objímka kotevná d 160 mm pozinkovaná	ks	0,000	2,33	0,00
15	K	210040376-1	Montáž objímky strmeňovej 892503 s dvoma okami	ks	0,000	8,22	0,00
16	M	311870010501	Objímka strmeňová s dvoma okami (892503) - príslušenstvo ku konzolám NN, VN	ks	0,000	7,07	0,00
17	K	210040374	Montáž objímky strmenovej 892501 s okom na JB	ks	0,000	8,22	0,00
18	M	311870008600	Objímka strmeň 250 mm s okom 38-02 (892501) - príslušenstvo ku konzolám NN, VN	ks	0,000	4,15	0,00
19	K	210040280	Montáž objímky strmeňovej 892505 s hákom	ks	0,000	8,22	0,00
20	M	311870008800	Objímka strmeň 250 mm s hákom 43-01 (892505) - príslušenstvo ku konzolám NN, VN	ks	0,000	4,88	0,00
21	K	210040300	Montáž svorky kotevnej	ks	0,000	0,96	0,00
22	M	354310009001	Svorka kotevná pre izoláciu ved. nn typ B	ks	0,000	2,86	0,00
23	K	210040380	Montáž svorky nosnej	ks	0,000	0,96	0,00
24	M	354310009502	Svorka nosná pre izol. ved. nn typ B 60	ks	0,000	2,97	0,00
25	K	210040389	Montáž obmedzovača prepätia LVA-440-CS (pre izolované vedenia)	ks	0,000	2,33	0,00
26	M	357210026900	Obmedzovač prepätia LVA-440B-KL	ks	0,000	7,90	0,00
27	K	210040400	Montáž svorky nn odboč. prepichovacej typ 70-120/70-120	ks	0,000	2,85	0,00
28	M	354310010304	Svorka nn odbočná prepichovacia 70-120/70-120	ks	0,000	2,22	0,00
29	K	210050831	Číslovanie a označenie stožiarov	ks	0,000	0,55	0,00
30	M	5489511010	Samolepka BLESK-B3 + Samolepka uzemnenie + Reflexný pásik - strieborný 3M	ks	0,000	1,23	0,00
31	K	210101061	Koncová rozdeľovacia hlava káblová	ks	0,000	17,31	0,00
32	M	345181065000	Hlava rozdel. kab. 4x 70-150 mm2	ks	0,000	2,22	0,00

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

08 - SO 08 NN rozvody

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

stavby
Ing. Natalia
Bisnová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	210120102.S	Poistka nožová veľkosť 00 do 160 A 500 V	ks	0,000	0,50	0,00
34	M	345290006200.S	Poistková vložka nožová PNA1 100A gG, veľkosť 1	ks	0,000	0,90	0,00
35	M	345290006300.S	Poistková vložka nožová PNA1 125A gG, veľkosť 1	ks	0,000	1,01	0,00
36	M	345290006400.S	Poistková vložka nožová PNA1 160A gG, veľkosť 1	ks	0,000	1,01	0,00
37	K	210120104	Poistka nožová veľkosť 2 do 400 A 500 V	ks	0,000	0,64	0,00
38	M	6403000011	Skratová prepojka vel. 2, 400 A	ks	0,000	2,09	0,00
39	K	210120104.S	Poistka nožová veľkosť 2 do 400 A 500 V	ks	0,000	0,64	0,00
40	M	345290007500.S	Poistková vložka nožová PNA2 200A gG, veľkosť 2	ks	0,000	1,61	0,00
41	K	210120106.S	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	0,000	0,47	0,00
42	M	345290005100.S	Poistková vložka nožová PNA000 50A gG, veľkosť 000	ks	0,000	0,52	0,00
43	K	210193004.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 4	ks	0,000	9,86	0,00
44	M	357110002300.S	Skriňa rozpájacia istiacia, odpin. 2/3 VV K typ SR 4 DIN 0 VV 2/3 P2, IP2X+ Keramzit	ks	0,000	132,80	0,00
45	M	357110002600.S	Skriňa rozpájacia istiacia, odpin. 0/5 VV K typ SR 4 DIN 0 VV 0/5 P2, IP2X+ Keramzit	ks	0,000	143,66	0,00
46	K	210193006.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 6	ks	0,000	11,65	0,00
47	M	357110005400.S	Skriňa rozpájacia istiacia, odpin. 3/4 VV K typ SR 6 DIN 0 VV 3/4 P2, IP2X+ Keramzit	ks	0,000	197,80	0,00
48	M	357110005500.S	Skriňa rozpájacia istiacia, odpin. 2/5 VV K typ SR 6 DIN 0 VV 2/5 P2, IP2X+ Keramzit	ks	0,000	19,13	0,00
49	K	210193031.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa VRIS - 3x250 A	ks	0,000	6,17	0,00
50	M	357110013901.S	Skriňa rozpájacia istiacia VRIS 3x250A poist. 2H 120, 1D 240	ks	0,000	53,02	0,00
51	M	357110014890.S	Upínací nerezový pás	ks	0,000	1,21	0,00
52	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	KUS	0,000	5,88	0,00
53	M	357023240-1	Poistková stožiarová rozvodnica radu TB 1	Kus	0,000	4,76	0,00
54	M	345010220	FG-Poist.vložka C10 6A	ks	0,000	0,10	0,00
55	M	345010030	FG-Poist.dotyk VD II- 6A	ks	0,000	0,11	0,00
56	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	0,000	0,31	0,00
57	M	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,000	3,12	0,00
58	M	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,000	3,12	0,00
59	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,000	1,34	0,00
60	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	0,000	0,54	0,00
61	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	0,000	0,34	0,00
62	K	210220381	Ochranná lišta drevená alebo z umelej hmoty, dĺž ka 2 m	ks	0,000	3,24	0,00
63	M	35404087001	Ochranná doska 1700/70/30	Kus	0,000	0,38	0,00
64	K	210222247	Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	ks	0,000	0,76	0,00
65	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	0,000	0,32	0,00
66	K	210251575	Vystavenie revíznej správy	hod	0,000	13,81	0,00
67	K	210902331	Kábel hliníkový silový pre vonkajšie vedenia, uložený pevne NFA2X 0,6/1 kV 4x120	m	0,000	0,89	0,00
68	M	341110039000.S	Kábel hliníkový závesný NFA2X 4x120 mm2	m	0,000	1,99	0,00
69	K	210902332	Kábel hliníkový silový pre vonkajšie vedenia, uložený pevne NFA2X 0,6/1 kV 4x120+25	m	0,000	0,92	0,00
70	M	341110039101.S	Kábel hliníkový závesný NFA2X 4x120+25 mm2	m	0,000	1,99	0,00
71	K	210900450	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 1x70 pre vonkajšie práce	m	0,000	0,45	0,00

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

08 - SO 08 NN rozvody

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

stavby
Ing. Natalia
Dinová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	M	341110033010	Vodič hliníkový NAYY-J 1x70 mm ²	m	0,000	1,32	0,00
73	K	210902464	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x70 pre vonkajšie práce	m	0,000	0,77	0,00
74	M	341110034200.S	Kábel hliníkový NAYY-J 4x70 SM mm ²	m	0,000	1,32	0,00
75	K	210902466	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x150 pre vonkajšie práce	m	0,000	1,04	0,00
76	M	341110034400.S	Kábel hliníkový NAYY-J 4x150 SM mm ²	m	0,000	2,18	0,00
77	K	210950202	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	0,000	0,31	0,00
78	K	HZS-001	Revízie	hod	0,000	7,50	0,00
79	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	0,000	4,62	0,00
80	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	0,000	4,62	0,00
81	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	0,000	4,62	0,00
82	K	PD	Presun dodávok	%	0,000	0,30	0,00
83	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	0,90	0,00
84	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,30	0,00
D	46-M		Zemné práce pri exter.mont.prácach				0,00
85	K	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	KM	0,000	23,49	0,00
86	M	2462061900	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	0,000	3,06	0,00
87	M	5839500600	Značka meračská povrch m 1 l/1	kus	0,000	1,08	0,00
88	K	460050602.S	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar. (vč.čerp.vody), ručný, v zemine tr. 3 - 4	m3	0,000	10,80	0,00
89	K	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	0,000	33,86	0,00
90	M	5893322200	Betón STN EN 206-1-C30/37-XA1, XF4(SK)-C10,4-Dmax16-S3 z cementu portlandského	m3	0,000	33,59	0,00
91	K	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	0,000	3,05	0,00
92	K	460200173.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	0,000	1,70	0,00
93	K	460200273.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	0,000	2,17	0,00
94	K	460200313.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 130 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	0,000	3,10	0,00
95	K	460200653.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 65 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	0,000	2,61	0,00
96	K	460200683.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 65 cm širokej a 130 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	0,000	3,61	0,00
97	K	460200853.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 80 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	0,000	3,36	0,00
98	K	460200893.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 80 cm širokej a 130 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	0,000	5,42	0,00
99	K	460201053.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 100 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	0,000	4,13	0,00
100	K	460400001.S	Paženie káblovej ryhy šírky do 130 cm hĺbky do 200 cm	m	0,000	3,10	0,00
101	M	605110001700.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akosť II hr. 18-22 mm, š. 250-300 mm	m3	0,000	25,01	0,00
102	M	605120002200.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť II, prierez 25-75 cm ² , dl. 1000-1750 mm	m3	0,000	29,96	0,00
103	M	999000000100.S	Ostatný materiál	eur	0,000	0,15	0,00
104	K	460400101.S	Odstránenie príložného paženia z ryhy šírky do 1, 3 m hĺbky do 2 m	m	0,000	2,12	0,00
105	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy do 10 cm	m	0,000	0,38	0,00
106	K	460420041.S	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 130 cm, hr. vrstvy do 10 cm	m	0,000	1,61	0,00

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

08 - SO 08 NN rozvody

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

stavby
Ing. Rastislav
Bírosov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	0,000	4,57	0,00
108	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	0,000	0,15	0,00
109	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	0,000	0,02	0,00
110	K	460560173.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	0,000	0,66	0,00
111	K	460560273.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	0,000	0,94	0,00
112	K	460560313.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 130 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	0,000	1,32	0,00
113	K	460560653.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	0,000	1,22	0,00
114	K	460560683.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 130 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	0,000	1,62	0,00
115	K	460560853.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 80 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	0,000	1,50	0,00
116	K	460560893.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 80 cm širokej, 130 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	0,000	2,15	0,00
117	K	460561053.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 100 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	0,000	1,88	0,00
118	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	0,000	5,97	0,00
119	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	0,000	4,57	0,00
120	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,000	1,97	0,00
121	K	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	0,000	0,10	0,00
122	K	460620006.S	Osiatie povrchu trávny semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,	m2	0,000	0,17	0,00
123	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	0,000	2,47	0,00
124	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	0,000	0,50	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

08.1 - SO 08.1 Odborné elektrické zariadenia

JKSO:

Miesto: Žakovce

KS:

Dátum: 22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO:

00 326 771

IČ DPH:

neplátca

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt: **08.1 - SO 08.1 Odberné elektrické zariadenia**

Miesto: Žakovce

Dátum: 22.09.2022

Objednávateľ: Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant: ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Natália
Dincová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	0,00
---------------------------	-------------

M - Práce a dodávky M	0,00
-----------------------	------

21-M - Elektromontáže	0,00
-----------------------	------

46-M - Zemné práce pri exter.mont.prácach	0,00
---	------

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

08.1 - SO 08.1 Odborné elektrické zariadenia

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

stavby
inž. Natalia
Dinová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,00
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	21-M		Elektromontáže				0,00
1	K	210010091	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	0,000	0,39	0,00
2	M	345710006230	Chránička ohybná z HDPE, D 63 mm	m	0,000	0,21	0,00
3	K	210101062	Koncová rozdeľovacia hlava káblová	ks	0,000	12,68	0,00
4	M	345181065001	Hlava rozdel. kab. 4x 6-25 mm ² , typ SBO 4.1	ks	0,000	1,24	0,00
5	K	210111002.S	Zásuvka vstavaná 250V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P	ks	0,000	1,12	0,00
6	M	345540007510.S	Zásuvka panelová, 250V, 16A, 3P IP54	ks	0,000	1,14	0,00
7	K	210111003.S	Zásuvka vstavaná 400 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 4P, 5P	ks	0,000	1,46	0,00
8	M	345540007611.S	Zásuvka panelová, 400V, 16A, 5P IP54	ks	0,000	1,74	0,00
9	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	0,000	1,19	0,00
10	M	358220006900.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 10 kA	ks	0,000	0,64	0,00
11	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	0,000	1,60	0,00
12	M	358220046300.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 10 kA	ks	0,000	2,44	0,00
13	M	358220048900.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika C, 10 kA	ks	0,000	2,25	0,00
14	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	0,000	1,96	0,00
15	M	358230026100.S	Prúdový chránič 4P, 40 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	0,000	8,79	0,00
16	K	210161011.S	Elektromer trojfázový na priame pripojenie	ks	0,000	5,80	0,00
17	M	357120011101	Skriňa elektromerová RE 1.0-F403 (W), P2	ks	0,000	78,23	0,00
18	K	210192573.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis štítiku pre vodič do 10 mm ²	ks	0,000	0,50	0,00
19	M	345610016300.S	Svornica radová RSDP-S 10/0, 61 A, max. prierez pevného vodiča 10 mm ²	ks	0,000	0,09	0,00
20	M	345610025610.S	Príložka PRS/25/0	ks	0,000	0,08	0,00
21	M	345610025650.S	Koncová zvierka RSD-88	ks	0,000	0,04	0,00
22	K	210902141.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	0,000	0,42	0,00
23	M	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm ²	m	0,000	0,62	0,00
24	K	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	0,000	0,31	0,00
25	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm ² (1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	0,000	0,31	0,00
26	M	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,000	3,12	0,00
27	M	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,000	3,12	0,00
28	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,000	1,34	0,00
29	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	0,000	0,54	0,00
30	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	0,000	0,34	0,00
31	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	0,000	0,44	0,00
32	M	156140002400.S	Drôt ťahaný D 10,00 mm mäkký nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný ozn. 11 343 (EN S195T)	kg	0,000	0,43	0,00
33	K	210222252	Svorka odbočovacia spojovacia, pre vonkajšie práce	ks	0,000	0,76	0,00
34	M	354410000600.S	Svorka odbočovacia spojovacia označenie SR 02	ks	0,000	0,21	0,00
35	K	HZS-001	Revízie	hod	0,000	7,50	0,00

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

08.1 - SO 08.1 Odberné elektrické zariadenia

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

ing. Natália
Bírovcová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	0,000	4,62	0,00
37	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	0,000	4,62	0,00
38	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	0,000	4,62	0,00
39	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,30	0,00
D	46-M		Zemné práce pri exter.mont.prácach				0,00
40	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	0,000	0,15	0,00
41	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	0,000	0,02	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

09 - SO 09 Verejné osvetlenie - časť 1. etapa

JKSO:

Miesto: Žakovce

KS:

Dátum: 22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO:

00 326 771

IČ DPH:

neplatca

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				4 190,80
Koeficient zmeny ceny r. 2022				22,10%
Cena bez DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa				5 116,97
	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%		0,00
znižená	5 116,97	20,00%		1 023,39
Cena s DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa		v EUR		6 140,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

09 - SO 09 Verejné osvetlenie - časť 1. etapa

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

ing. Natália
Bianová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 190,80

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

2 - Zakladanie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

M - Práce a dodávky M

4 190,80

21-M - Elektromontáže

4 018,82

46-M - Zemné práce pri exter.mont.prácach

171,98

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

09 - SO 09 Verejné osvetlenie - časť 1. etapa

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

stavby
Ing. Natália
Biancová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 190,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	0,90	0,00
D	2		Zakladanie				0,00
2	K	274111310	Osadenie základového pásu, bloku a pätky z prefab. dielcov, hmotnosti do 500 kg	ks	0,000	10,46	0,00
3	M	593850000402	Betónový prfabrikovaný základ B-60 pre stĺpy	ks	0,000	74,71	0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
4	K	949942102	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 13 m	hod	0,000	28,00	0,00
D	M		Práce a dodávky M				4 190,80
D	21-M		Elektromontáže				4 018,82
5	K	210010091	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	659,000	1,31	863,29
6	M	345710006230	Chránička ohybná z HDPE, D 63 mm	m	659,000	0,71	467,89
7	M	286530129800	Spojka nasúvacia HDPE DN 63	ks	67,000	2,82	188,94
8	K	210950202	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	940,000	1,03	968,20
9	K	210962069	Demontáž stožiaru osvetľovacieho ostatného oceľového do 10 m	ks	0,000	70,34	0,00
10	K	210010135	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 80 mm	m	0,000	4,32	0,00
11	M	3450704600	I-Rúrka FX 63	m	0,000	1,37	0,00
12	K	210050831	Číslovanie a označenie stožiarov	ks	0,000	1,84	0,00
13	M	5489511010	Samolepka BLESK-B3 + Samolepka uzemnenie + Reflexný pásik - strieborný 3M	ks	0,000	4,09	0,00
14	K	210201810	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	0,000	18,06	0,00
15	M	34837000160r	Svetidlo LED, typ LL STREET ESS 39-09-25W-ATW-40K-C80-NA 25W, 3006 lm, 4000k+modul LL STREET IQ CLO/DLO	ks	0,000	270,03	0,00
16	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	0,000	65,77	0,00
17	M	316740002100	Stožiar osvetlenia, typ SAL-60, výška 6 m, vrátane svorkovnice a poistky	ks	0,000	306,44	0,00
18	M	316740002101	Stožiar osvetlenia, typ SAL-70, výška 7m, vrátane svorkovnice a poistky	ks	0,000	350,32	0,00
19	K	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	0,000	33,51	0,00
20	M	316770003001	Výložník WR-4/1/0,5/5 ZP, dĺžka ramena 0,5 m	ks	0,000	26,30	0,00
21	M	316770003002	Výložník WR-4/1/1,0/5 ZP, dĺžka ramena 1,0 m	ks	0,000	35,41	0,00
22	K	210204201	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	KUS	0,000	19,59	0,00
23	M	357023240-1	Poistková stožiarová rozvodnica radu TB 1	Kus	0,000	15,89	0,00
24	M	345010220	FG-Poist.vložka C10 6A	ks	0,000	0,33	0,00
25	M	345010030	FG-Poist.dotyk VD II- 6A	ks	0,000	0,35	0,00
26	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm ² (1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	0,000	1,03	0,00
27	M	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,000	9,04	0,00
28	M	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,000	9,04	0,00
29	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,000	4,46	0,00

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

09 - SO 09 Verejné osvetlenie - časť 1. etapa

Miesto: Žakovce

Dátum: 22.09.2022

Objednávateľ: Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant: ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

stavby
Ing. Natalia
Dianová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	0,000	1,80	0,00
31	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	0,000	1,26	0,00
32	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	0,000	1,45	0,00
33	M	156140002400.S	Drôt ťahaný D 10,00 mm mäkký nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný ozn. 11 343 (EN S195T)	kg	0,000	1,43	0,00
34	K	210222252	Svorka odbočovacia spojovacia, pre vonkajšie práce	ks	0,000	2,54	0,00
35	M	354410000600.S	Svorka odbočovacia spojovacia označenie SR 02	ks	0,000	0,70	0,00
36	M	354410021800.S	Svorka odbočná spojovacia označenie SR 03	ks	0,000	0,72	0,00
37	M	354410004000	Svorka pripájacia označenie SP 1	ks	0,000	0,49	0,00
38	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	190,000	0,43	81,70
39	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	190,000	0,52	98,80
40	K	210901069.S	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 4x16	m	750,000	0,73	547,50
41	M	341110028800.S	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm ²	m	750,000	1,07	802,50
42	K	HZS-001	Revízie	hod	0,000	25,00	0,00
43	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	0,000	15,40	0,00
44	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	0,000	15,40	0,00
45	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	0,000	15,40	0,00
46	K	PD	Presun dodávok	%	0,000	1,00	0,00
47	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	3,00	0,00
48	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	1,00	0,00

D	46-M	Zemné práce pri exter.mont.prácach					171,98
49	K	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	KM	0,162	23,49	3,81
50	M	2462061900	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	0,081	3,06	0,25
51	M	5839500600	Značka meračská povrch m 1 l/1	kus	1,620	1,08	1,75
52	K	460050703.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	4,160	12,31	51,21
53	K	460200143.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	23,000	1,14	26,22
54	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	23,000	0,41	9,43
55	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	1,369	4,57	6,26
56	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	162,000	0,15	24,30
57	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	178,200	0,03	5,35
58	K	460560143.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	23,000	0,52	11,96
59	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	1,856	4,57	8,48
60	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	6,173	1,98	12,22
61	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	18,519	0,10	1,85
62	K	460620006.S	Osiatie povrchu trávny semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,	m2	11,500	0,17	1,96
63	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	0,476	2,47	1,18
64	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	11,500	0,50	5,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

10 - SO 10 Chráničky pre slaboprúdový rozvod

JKSO:

Miesto: Žakovce

KS:

Dátum: 22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO:

00 326 771

IČ DPH:

neplátca

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 292,56

Koeficient zmeny ceny r. 2022 22,10%

Cena bez DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa 4 020,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 020,22	20,00%	804,04

Cena s DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa v EUR 4 824,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

10 - SO 10 Chráničky pre slaboprúdový rozvod

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

stavby
Ing. Katarína
Biancová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 292,56

M - Práce a dodávky M

3 292,56

21-M - Elektromontáže

3 140,28

46-M - Zemné práce pri exter.mont.prácach

152,28

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

10 - SO 10 Chráničky pre slabopúdový rozvod

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

stavby
Ing. Katarína
Biancová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 292,56

D M Práce a dodávky M 3 292,56

D 21-M Elektromontáže 3 140,28

1	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	705,000	0,89	627,45
2	M	345710006210	Chránička ohybná z HDPE, D 40 mm	m	705,000	0,32	225,60
3	K	210010094.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 110 uložená voľne	m	705,000	1,40	987,00
4	M	345710006260	Chránička ohybná z HDPE, D 110 mm	m	705,000	1,11	782,55
5	M	30000M	Marker pre označenie spojok	ks	72,000	7,19	517,68

D 46-M Zemné práce pri exter.mont.prácach 152,28

6	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	705,000	0,15	105,75
7	M	283230008301.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, farba oranžová	m	775,500	0,06	46,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

11 - SO 11 Preložka vedenia Slovak Telekom

JKSO:

Miesto: Žakovce

KS:

Dátum: 22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO:

00 326 771

IČ DPH:

neplatca

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 934,06
Koeficient zmeny ceny r. 2022				22,10%
Cena bez DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa				2 361,48
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	2 361,48	20,00%	472,29	
Cena s DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa	v	EUR		2 833,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

11 - SO 11 Preložka vedenia Slovak Telekom

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Natália

Dianová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 934,06

HSV - Práce a dodávky HSV

256,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

256,00

M - Práce a dodávky M

1 678,06

21-M - Elektromontáže

20,00

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

1 626,38

46-M - Zemné práce pri exter.mont.prácach

31,68

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

11 - SO 11 Preložka vedenia Slovak Telekom

Miesto: Žakovce

Dátum: 22.09.2022

Objednávateľ: Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant: ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Natália
Dinová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 934,06

D	HSV		Práce a dodávky HSV				256,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				256,00
1	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	8,000	32,00	256,00
D	M		Práce a dodávky M				1 678,06
D	21-M		Elektromontáže				20,00
2	K	210962010	Demontáž stožiaru dreveného s pätkou	ks	1,000	20,00	20,00
D	22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				1 626,38
3	K	220010101	Stožiar J jednoduchý dl.6.5-8 m,pätka EZP 11-290,impregnovaný bez výstroje a zemných prác na rovine	ks	1,000	62,30	62,30
4	M	592620000100	Pätka stožiarová železobetónová EZP 11-290, rozmer 2900x200x165 mm	ks	1,000	52,20	52,20
5	M	608310000300.S	Stožiar drevený, priemer 160-180 mm, výška 8 m, impregnovaný, na pätku	ks	1,000	81,60	81,60
6	K	220060003	Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	2,000	10,26	20,52
7	M	3693500011	Objímka na stožiar	ks	2,000	29,38	58,76
8	K	220060513	Montáž(táhanie) samonosného kábla cez betón.stožiare alebo múrove konzoly-TCEKES 10 XN 0,4-0,6	m	130,000	1,78	231,40
9	M	341240009600.S	Káble medený telefónny TCEPKPFLE 10xN0,6 mm2	m	130,000	3,01	391,30
10	K	220070035	Montáž spojky rovnej TR pre káble s pancierom so žilami 0,6 a 0,8 CU bez číslovania TR 120 pre 140 žil	ks	6,000	58,55	351,30
11	M	341035247930	Spojka rovná NITTO JCSA 140 Káblové súbory telekomunikačné	ks	6,000	20,40	122,40
12	K	220151752	Číslovanie spojok a záverov-jednostranné do 20 žil	ks	6,000	1,75	10,50
13	K	DEMONT-001	Demontáž oznam. rozvodou	hod	10,000	2,40	24,00
14	K	HZS-001	Revízie	hod	3,000	20,00	60,00
15	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	4,000	8,00	32,00
16	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	4,000	8,00	32,00
17	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	10,000	8,00	80,00
18	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	20,120	0,80	16,10
D	46-M		Zemné práce pri exter.mont.prácach				31,68
19	K	460050303.S	Jama pre jednoduchý stožiar pätkovaný EZP 11290 alebo 12290 v rovine, zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	0,860	34,18	29,39
20	K	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	0,200	9,06	1,81
21	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,200	1,98	0,40
22	K	460600002	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	0,800	0,10	0,08